Министерство образования Тверской области
Управление образования Администрации Нелидовского городского округа Тверской области
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия №2
172521, Тверская область, г. Нелидово, ул. Мира, д. 18.
Тел/факс: 8 (48266) 5-22-80; E-mail: nelgimnaz@mail.ru
ОГРН 1026901777209;ИНН 6912006040; КПП: 691201001; БИК 042809001; ОКПО 40745916
Р/С 407 0 181 0 145 251 001 689 ОТДЕЛЕНИЕ ТВЕРЬ Г.ТВЕРЬ

Приказ

                                                                       № 1/52                                от 01.09. 2020г.

Об организации родительского контроля
за организацией питания обучающихся

         В целях улучшения организации питания обучающихся в Гимназии №2,содействию родительского контроля за организацией питания обучающихся, формирования предложений для принятия решений по улучшению питания в Гимназии №2, руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Методическими рекомендациями МР 2.4.0180-20 «Родительский контроль за организацией питания детей в общеобразовательных организациях», утвержденными Федеральной службой по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека от 18.05.2020г.

приказываю:
1. Утвердить Положение о родительском контроле за организацией питания обучающихся в Гимназии №2 (далее - Положение).
2. Двойниковой А.В., заместителю директора по  информатизации образовательного процесса, разместить Положение на официальном сайте Гимназии №2 в сети Интернет.
3. Утвердить план мероприятий родительского контроля за организацией питания обучающихся в Гимназии №2.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
[image: D:\Приказ.jpg]
[bookmark: _GoBack]                            Директор Гимназии №2:                                        Я.М. Стулова
image1.jpeg
MynununaasHoe o6meo6pasopaTe/bHOE yIPeKICHHE
ravBazas No2
Tpuka3
Nel/24 ot 01.09.2009 r.

O co31aHHH MIKOJILHOT0 CIHOPTHBHOIO KJI'yﬁﬂ

B memsx akTHBM3AlMH (H3KYTBTYDHO-CIIOPTHBHOH DaGOTEI B TMMHA3HH, Da3sBHTHS
JIETCKO-IOHOMIECKOTO  CNOpTa M NPHOOMICHHS YYamMXCA K CHCTEMATHYECKHM JAHATHAM
(u3mdecKol KyIbTypOil H CIIOPTOM

TTPMKA3BIBAIO:

1. Co3path MKOIBHBI CIIOPTHBHEIA KITy6.

2. Vaurensm dusndeckoii KynsTypsl Anapuenko H.A., Cerrenckoit H.B.:

2.1. paspaboTaTh MOIOKEHHE O IIKOILHOM CIIOPTHBHOM KiIyGe;

2.2. oprann3oBath paboTy 1O CO3/IaHHIO IIKOJIBHOTO CIIOPTHBHOTO KiTy6a;

2.3. OATOTOBHTH TOPIKECTBEHHOE OTKPHITHE MIKOJIBHOIO CIOPTHBHOTO KiIy6a;

2.4. crutaHApoBaTh paboTy MKOIBHOTO CIIOPTHBHOIO Kiyba Ha 2009-2010 yueGHsIf rox;
2.5. 06BABATH KOHKYPC Ha JTyulllee Ha3BaHHE, JIEBH3, SMOJIEMY IIKOIBHOrO CIOPTHBHOIO
Kiy6a.

3. KoHTpOJT 3a HCTIO/THEHHEM IAHHOTO NIPHKa3a BO3JIOKHTE Ha samecTHTeNR JIMPEKTOpa 10
BOCITHTATEbHOM paboTe JlaTI0BY

JIMpeKTOp rHMHA3HH: SLM. Ctynosa

&
177708 \aS®
2, 909mg0 900

Bocedgo U7

('KOTIMA BEPHA |

Aupexmop zumHazuu

ML A M Cmyrosa